
بسمه تعالی

دانشگاه علوم پزشکی قم در نظر دارد جهت تأمین نیروی نگهبان از افراد واجد شرایط پس از احراز شرایط عمومی براساس قانون گزینش کشور 
تعدادی نیرو در قالب عقد قرارداد ۸۹ روزه جذب نماید. 

شرایط احراز رشته شغلی نگهبان :

جنسیت پذیرش در رشته شغلی نگهبان فقط مرد  

داشتن حداقل قد ۱۷۵ سانتی متر  

عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر و روانگردان 

نداشتن سابقه محکومیت جزایی موثر 

داشتن سلامت جسمانی ، روانی و توانایی انجام کاری که برای آن جذب می شوند. 

عدم معلولیت جسمی و روانی 

سن حداقل ۲۲ و حداکثر ۳۰ سال 

داشتن کارت پایان خدمت وظیفه یا معافیت دائم . (کارت معافیت پزشکی در رشته شغلی نگهبان مورد قبول نمی باشد) 

ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری  

ارائه گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر 

داشتن مدرک تحصیلی حداقل دیپلم 

موارد ذیل به شرط ارائه تاییدیه های معتبر به حداکثر سن مقرر اضافه خواهد شد:
مدت خدمت سربازی انجام شده. -۱

افراد خانواده معظم شهدا (شامل پدر،مادر، خواهر و برادر ) تامیزان ۵ سال. -۲
سنوات شرکتی داوطلبان شرکتی شاغل که به صورت غیر مستقیم از طریق شرکت های پیمانکاری تامین نیرو طرف قرارداد ، آنها ( در قالب خرید  -۳
خدمات نیروی انسانی ) با دانشگاه و یا سایر موسسات تابعه وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی به خدمت اشتغال دارند حداکثر به میزان ۱۵ سال 

(طبق سابقه بیمه )
جانبازان ، آزادگان ، فرزندان و همسر شهدا ، فرزندان و همسر جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر ، فرزندان و همسر آزادگان که حداقل یکسال و بالاتر سابقه  -۴
اسارت دارند و رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه ( دارندگان گواهی از معاونت نیروی انسانی سازمان بسیج مستضعفین یا 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا معاونت توسعه مدیریت و منابع جهاد کشاورزی و یا ستاد مشترک نیروهای مسلح در خصوص کارکنان پایور نیروهای 

مسلح و نیروی وظیفه ) از شرط حداکثر سن معاف می باشند.
سنوات قراردادی داوطلبانی که به صورت قرارداد تمام وقت ( اعم از قرارداد کارمعین ، پزشک خانواده و قرارداد مشاغل کارگری ) در دانشگاه و یا سایر  -۵
موسسات تابعه وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و یا شرکتهای پیمانکاری تامین نیرو (طرف قرارداد آنها در قالب خرید خدمات نیروی انسانی ) به 

خدمت اشتغال داشته اند و در تاریخ آخرین روز مهلت ثبت نام با موسسه قطع همکاری نموده اند حداقل به میزان ۵ سال.
سنوات قراردادی ( اعم از پزشک خانواده و مشاغل کارگری) داوطلبان شاغل در دانشگاه و یا سایر موسسات تابعه وزارت بهداشت ، درمان و آموزش  -۶

پزشکی حداکثر به میزان ۱۵ سال (طبق سابقه بیمه )
سوابق بیمه از حداکثر سن کسر می شود. -۷

ملاک محاسبه سن و پایان خدمت و تاریخ فارغ التحصیلی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ می باشد.
داوطلبین واجد شرایط می توانند برای این منظور از روز یکشنبه  مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ ( از ساعت ۸ الی ۱۳)  با در دست 

داشتن مدارک مورد نیاز  به نشانی: قم-خیابان ساحلی- دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم، طبقه سوم، واحد استخدام، مراجعه نمایند.

مدارک لازم :

گواهینامه دیپلم کامل متوسطه و یا مدرک تحصیلی کاردانی و یا کارشناسی در کلیه رشته ها 

دو قطعه عکس 

کارت ملی 

شناسنامه عکس دار 

کارت پایان خدمت وظیفه عمومی و یا معافیت دائم ( غیر پزشکی) 

مدارک دال بر ایثارگری 

گواهی از واحد محل خدمت و احکام قراردادی با ذکر تاریخ شروع و پایان قرارداد ویژه مشاغل کارگری –پزشک خانواده-کارکنان شرکتی و داوطلبین  

قرارداد کارمعین برای محاسبه سن داوطلب .


